PPPRRREEEFFFEEEIIITTTUUURRRAAA   MMMUUUNNNIIICCCIIIPPPAAALLL   DDDEEE   NNNOOOVVVAAA   MMMOOONNNTTTEEE   VVVEEERRRDDDEEE
EEESSSTTTAAADDDOOO   DDDEEE   MMMAAATTTOOO   GGGRRROOOSSSSSSOOO

CCCNNNPPPJJJ:::333777...444666555...555555666///000000000111---666333

Av. Mato Grosso ,51, Centro, Paço Municipal,
CEP: 78593-000 - Fone: (66) 3597-2800 /Fax: 3597-2811
e-mail: prefeitura@novamonteverde.mt.gov.br
www.novamonteverde.mt.gov.br

           DECRETO N.º 135/2013

DATA:  08 de Julho de 2013.

SÚMULA: ALTERA O DECRETO Nº 119/2013
QUE DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DA
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO DO
MUNICÍPIO DE NOVA MONTE VERDE, ESTADO
DE MATO GROSSO NAS DATAS QUE
MENCIONA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS

ARION SILVEIRA, Prefeito Municipal de Nova Monte Verde, Estado do Mato

Grosso, no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

DECRETA:

ARTIGO 1º - Fica alterado o decreto nº 119/2013, para constar a nomeação

da Comissão Permanente de Licitação para o exercício de 2013, como segue:

Presidente:  Lucimara Campanha dos Santos  - Matrícula: 1563

Secretária:  Alessandra Marta do Nascimento – Matrícula: 1916

Membros:  Osmar Fernandes Ribas – Matrícula: 206

  Agna Urdiale dos Santos – Matrícula: 2146

ARTIGO 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação,

revogadas as disposições em contrário, em especial o decreto 119/2013.

Gabinete da Prefeitura de Nova Monte Verde – MT, 08 de Julho de 2013.

ARION SILVEIRA

Prefeito Municipal